

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hippomotion AB

Org.nr. 559020-1611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Fridstrand, Styrelseledamot

2024-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT samt att utveckla service till husdjursskötsel.

Företagets säte är Vallda.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	490 737	1 002 004	104 626	-1
Resultat efter finansiella poster	191 869	240 540	168 964	-612 301
Soliditet (%)	90	76,65	85,11	89,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga färre konsultuppdrag då Pia, som driver bolaget, har tagit en anställning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	674 337	240 540	964 877
Balanseras i ny räkning		240 540	-240 540	0
Årets resultat			173 921	173 921
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>914 877</u>	<u>173 921</u>	<u>1 138 798</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	914 877
Årets resultat	<u>173 921</u>
	<b>1 088 798</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 088 798</u>
	<b>1 088 798</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		490 737	1 002 004
Övriga rörelseintäkter		7 127	8 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>497 864</u>	<u>1 010 120</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänster och material		-68 410	-1 834
Övriga externa kostnader		-36 814	-45 611
Personalkostnader	2	-211 339	-719 620
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 554
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-316 563</u>	<u>-769 619</u>
<b>Rörelseresultat</b>		181 301	240 501
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 568	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>10 568</u>	<u>39</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		191 869	240 540
<b>Resultat före skatt</b>		191 869	240 540
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 948	0
<b>Årets resultat</b>		<u>173 921</u>	<u>240 540</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Omsättningstillgångar</b>			
 <b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		763	134 626
Övriga fordringar		<u>50 079</u>	<u>38 679</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 842</b>	<b>173 305</b>
 <b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	400 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
 <b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>814 379</u>	<u>685 450</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>814 379</b>	<b>685 450</b>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 265 221</b>	<b>1 258 755</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 265 221</b>	<b>1 258 755</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		914 877	674 337
Årets resultat		173 921	240 540
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 088 798</u>	<u>914 877</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 138 798	964 877
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 633	11 813
Övriga skulder		110 790	272 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>126 423</u>	<u>293 878</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 265 221</b>	<b>1 258 755</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	1,00
	varav kvinnor	0,25	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 966	38 966
	Utgående anskaffningsvärden	38 966	38 966
	Ingående avskrivningar	-38 966	-36 412
	Årets avskrivningar	0	-2 554
	Utgående avskrivningar	-38 966	-38 966
	Redovisat värde	0	0

Vallda

Pia Fridstrand  
Pia Fridstrand

2024-05-03